
 

 

UCHWAŁA NR XL/330/2022 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 26 875,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

758  Różne rozliczenia 26 875,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 26 875,00 

  a) Dochody bieżące 26 875,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 26 875,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 257 875,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

750  Administracja publiczna 130 200,00 

 75095 Pozostała działalność 130 200,00 

  a) Wydatki bieżące  80 500,00 

  Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 30 000,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 50 500,00 

  b) Wydatki majątkowe 49 700,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa wiaty drewnianej dla Grupy 

Odnowy Wsi  Faustianka” 11 500,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa wiaty drewnianej dla Grupy 

Odnowy Wsi  Jelonki” 10 800,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa budynku gospodarczego 

drewnianego dla Grupy Odnowy Wsi  Rudniki” 14 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup traktora  

z pługiem dla Grupy Odnowy Wsi Bugaj” 13 400,00 

801  Oświata i wychowanie 97 675,00 

 80101 Szkoły podstawowe 97 675,00 

  a) Wydatki bieżące 97 675,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  Zakup środków żywności 1 000,00 

  Zakup usług remontowych 50 000,00 

  Zakup usług pozostałych 39 175,00 

  Podróże służbowe krajowe 500,00 

  Podróże służbowe zagraniczne 5 500,00 

  Różne opłaty i składki 500,00 

851  Ochrona zdrowia 1 030 000,00 

 85195 Pozostała działalność 1 030 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 1 030 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa tężni w Rudnikach jako 

przeciwdziałanie skutkom COVID – 19” 280 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Place zabaw jako przeciwdziałanie 
skutkom COVID – 19” 750 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 1703



§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 689 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

  b) Dochody majątkowe 40 000,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 40 000,00 

630  Turystyka 99 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 99 000,00 

  b) Dochody majątkowe 99 000,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 99 000,00 

926  Kultura fizyczna 550 000,00 

 92695 Pozostała działalność 550 000,00 

  b) Dochody majątkowe 550 000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 550 000,00 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 970 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 40 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Rozbudowa z przebudową 

sieci wodociągowej w miejscowości Rudniki i budowa zbiornika wody 

czystej” 40 000,00 

    z tego:  

  środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 40 000,00 

630  Turystyka 250 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 250 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 250 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa infrastruktury 

okołoturystycznej - tężnia w Rudnikach” 250 000,00 

    z tego:  

  środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 99 000,00 

926  Kultura fizyczna 680 000,00 

 92695 Pozostała działalność 680 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 680 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Miasteczko ruchu 

drogowego w Mirowszczyźnie” 680 000,00 

§ 5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 950 000,00 złotych 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 153 931,73 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 796 068,27 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1703


		2022-06-08T12:42:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




